Алмнвистрацпя Разветьевского сельсовета
Железеогорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5* • .н=т и|м  2017 г. №  17

( .о ■ стан звленнп соответствия вида разрешенного
всп о л ь:: зання земельного участка
с кал астровым №  46:06:080401:206

Руководствуясь пп. 6 п. 1 и п. 6 ст. 15 Федерального закона от 24.07.2007г. N 221-ФЗ
О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003г.

Л2131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами землепользования и застройки территории населенных пунктов
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской
области, Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области, Администрация Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области, рассмотрев обращение Шафоростовой О А , об
установлении вида разрешенного использования земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что вид разрешенного использования принадлежащего на праве
собственности Шафоростовой Ольги Александровне (паспорт: серия 3802 № 580777,
выдан 11.07.2002г., Железногорским ГОВД Курской области зарегистрированной по
адресу: Курская область, г. Железногорск ул. Ленина д.60 ,кв 123,) из категории земель
«Земли населённых пунктов», площадью 2000кв.м., местоположение: Курская область,
Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул. Молодежная , участок
№73, с кадастровым № 46:06:080401:206, с вида разрешенного использования «Для
строительства жилого дома и хозяйственных построек» на вид разрешенного
использования «Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное
строительство; размещение дачных домов)».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Направить в течение пяти рабочих дней с даты вступления в силу настоящего

постановления в орган кадастрового учета необходимые документы для внесения
сведений в государственный кадастр недвижимости.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района С.В.Чебанов

исп: О.И.Чуваева
тел:7-56-48